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Baterie łazienkowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą bateri e łazienkowe , 

stosowane w łazienkach i  kabinach natryskowych . 

Baterie łazienkow e przejawiaj ą cech y nowośc i i  oryginalnośc i 

w zakresi e noweg o ukształtowani a poszczególnyc h elementó w 

w bateriach. 

Nie s ą znan e bateri e o  podobne j formi e zewnętrzne j 

i sposobie usytuowania . 

Zatem bateri e wedłu g wzor u przemysłoweg o stanowi ą całkowici e 

awangardową form ę plastyczn ą w  te j dziedzini e wzornictw a 

przemysłowego. 

Baterie maj ą cylindryczn y korpu s z  ulokowany m n a jedny m 

z końcó w cylindryczny m uchwyte m sterujący m z  prostopadły m 

drążkiem. Bateri e są mocowane do ściany na okrągłych rozetach. 

W centralnym punkcie korpusu baterie mają albo wylewkę z lekko 

zagiętym końcem , zakończony m napowietrzacze m alb o cylindryczn y 

króciec. Wylewka, od góry, uchwyt przełącznika w kształcie grzybka, za ś 

wylewka i  cylindryczn y króciec , o d dołu , maj ą przyłączon y wą ż 

natrysku. 



Natrysk m a cylindryczn y kształ t i  jes t ulokowan y w  uchwyci e 

składającym się z dwóch, prostopadle do siebie ulokowanych cylindrów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawion y jest n a załączonej 

fotografii, n a które j fig. 1  przedstawi a bateri ę wannow ą w  rzuci e 

aksonometfycznym, a  fig.2  bateri ę natryskow ą w  rzuci e 

aksonometrycznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw baterie łazienkowe według wzoru przemysłowego charakteryzuj ą 

się tym, że: 

- maj ą cylindryczn y korpu s z  ulokowany m n a jedny m z  końcó w 

cylindrycznym uchwyte m sterujący m z  prostopadły m drążkiem , ja k 

pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2; 

- mocowan e s ą d o ścian y n a okrągłyc h rozetach , ja k pokazan o n a 

załączonej fotografii fig. 1 i fig.2; 

- w  centralnym punkci e korpus u maj ą alb o wylewkę z  lekko zagięty m 

końcem, zakończony m napowietrzacze m alb o cylindryczn y króciec , 

jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2; 

- wylewka , o d góry , m a uchwy t przełącznik a w  kształci e grzybka , jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 1; 

- wylewk a i  cylindryczn y króciec , o d dołu , maj ą przyłączon y wą ż 

natrysku, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2; 

- natrys k m a cylindryczn y kształ t i  jes t ulokowan y w  uchwyci e 

składającym si ę z  dwóch , prostopadl e d o siebi e ulokowanyc h 

cylindrów, jak pokazano na załączonej fotografii fig.l i  fig.2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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